Usr: Conta2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2025 al 30/nov./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)

Fecha y | 09/dic./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:37 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-1-02 Cuotas de Recuperacion UBR $115,160.00 $0.00 $5,640.00 $120,800.00
100241 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 03 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $600.00 $115,760.00
100242 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 04 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $640.00 $116,400.00
100243 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 06 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $640.00 $117,040.00
100244 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 10 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $640.00 $117,680.00
100245 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 11 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $480.00 $118,160.00
100246 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 12 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $620.00 $118,780.00
100247 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 13 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $640.00 $119,420.00
100248 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 14 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $720.00 $120,140.00
100249 19/11/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 18 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $660.00 $120,800.00
Total : 115,160.00 0.00 5,640.00 120,800.00
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